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Kuferek ze słodyczami z programu Jaka to melodia?, może być twój, nawet bez wychodzenia z domu i
nagrania w telewizyjnym studiu. Dodatkowo możesz pomóc psom ze schroniska w Cieszynie. 

Joanna Szymańska- Szajter z Ochab już sama nie pamięta ile razy udało jej się uczestniczyć w popularnym
programie Telewizji Polskiej Jaka to melodia? – Chyba uczestniczyłam w programie z 20 razy. Na początki 3…potem
po dwóch latach wymaganej przerwy kolejne odcinki… – wylicza Joanna Szymańska – Szajter. W całej karierze
wygrała dwa finały jeden w 2003 roku (finał lata) i drugi, którego emisja miała miejsce 15 marca br. Był to finał zimy. 

Jak mówi wielokrotna uczestniczka programu do udziału trzeba się przygotować. – Ci, którzy mówią inaczej kłamią.
Trzeba oglądać kolejne odcinki, bo wiele podpowiedzi, czy utworów powtarza się. Po za tym zespół, który gra w
teleturnieju ma własne aranżacje muzyczne i trzeba wiedzieć jak zagra dany utwór – dodaje mieszkanka Ochab,
która przyznaje, że muzyka jest jej pasją podobnie jak zwierzęta i stąd też pomysł na oddanie symbolicznych
kuferków, zdobytych za udział w programie. – Kocham zwierzęta. Sama mam gromadkę kotów, które znalazły się u
nas z przypadku. Po prostu błąkały się wycieńczone i je przygarnęłam. Postanowiłam więc, że kuferki, które
otrzymałam podczas ostatnich występów oddam na licytację internetową, a zebrane pieniądze przekażę na rzecz
schroniska dla psów w Cieszynie. Jeden z kuferków jest podpisany przez Roberta Janowskiego, więc będzie to miła
niespodzianka dla jego fanów – dodaje pani Joanna. 

Licytacja trwa do dzisiejszego popołudnia, poniżej podajemy linki do trzech aukcji internetowych, na których można
zakupić słodki kuferek z programu Jaka to melodia?
 

http://allegro.pl/item583744539_kuferek_z_programu_jaka_to_melodia.html

http://allegro.pl/item583744534_kuferek_z_programu_jaka_to_melodia.html

http://allegro.pl/item583744544_kuferek_z_programu_jaka_to_melodia.html
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